АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2021

c. Баево
                                                № 13
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Баевский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Управления Алтайского края  по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 г. №145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края» и ст. 47 Устава муниципального образования Баевский район Алтайского края, Администрация района постановляет:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Баевский район Алтайского края (прилагается).

2. Постановление Администрации Баевского района от 10.07.2018г. №316 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования Баевский район Алтайского края» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом Администрации района (Н.В. Дееву).
Глава района                              подписано                                            А.Д. Мерц